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M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Quartell

2024/17644 Anuncio del Ayuntamiento de Quartell sobre la aprobación de la
relación provisional de personas admitidas y excluidas de la
convocatoria por concurso para la estabilización del empleo temporal
de plazas vacantes en la plantilla municipal.

ANUNCIO
Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía n.º 414/2024 de fecha 13

de Diciembre de 2024 la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de
la convocatoria para la selección y cobertura de plazas, incardinadas en un proceso
de estabilización de empleo temporal, del tenor literal siguiente:

Relación de aspirantes admitidos

PUESTO OFICIAL DE PRIMERA / ENCARGADO
NOMBRE APELLIDOS NIF

ANGEL ANTONIO GONZALEZ ESPAÑON ***989***
OSCAR BELTRAN LOPEZ ***747***
JOSE SANCHIS CUECO ***983***
JUAN VICENTE MATAS FALCO ***222***
FRANCISCO JAVIER AYLLON MENA ***041***
JOSEP ABEL FORMENT LLISO ***037***
DAVID FERNANDO MURRIA TORNERO ***949***

PUESTO OFICIAL DE SEGUNDA
NOMBRE APELLIDOS NIF

JOSEP ABEL FORMENT LLISO ***037***
MARIA ANGELES GONZALEZ CAÑETE ***746***
MARIA LOS SANTOS GONZALEZ ***992***
OSCAR BELTRAN LOPEZ ***747***
JUAN JOSE CELMONTE GIL ***770***
JOSEP CEREZO ROIG ***005***
JUAN VICENTE MATAS FALCO ***222***
DANIEL BARCELO MOLINA ***035***
FRANCISCO JAVIER MARTINEZ GALVEZ ***984***
RUBEN REIG OVIEDO ***220***
CRISTINA MOYA NAVARRO ***982***
DAVID FERNANDO MURRIA TORNERO ***949***
JOAQUIN ANGEL PEREZ GUILLEM ***044***

PUESTO PEON
NOMBRE APELLIDOS NIF

MARIA LOS SANTOS GONZALEZ ***992***
OSCAR BELTRAN LOPEZ ***747***
ADRIAN RODRIGUEZ RUMEU ***782***
JOSEP CEREZO ROIG ***005***
JUAN VICENTE MATAS FALCO ***222***
AMPARO BELTRAN DIEGO ***047***
GABRIELA SEBASTYEN ***100***
PABLO GASPAR MANRUBIA ***761***
REMIGIO GIMENEZ ALBIACH ***926***
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ANA VICTORIA MESAS BORJA ***065***
JOAQUIN ANGEL PEREZ GUILLEM ***044***
ALEJANDRO BELTRAN PELAEZ ***104***
DAVID MURRIA TORNERO ***949***

PUESTO OPERARIO DE LIMPIEZA
NOMBRE APELLIDOS NIF

MARIA JOSEFA GIMENEZ BADIA ***967***
MARIA ANGELES GONZALEZ CAÑETE ***746***
MARIA LOS SANTOS GONZALEZ ***992***
MARIA DOLORES CORRAL PIÑA ***293***
MARIA LUISA GIL SANZ ***108***
INMA RUMEU RECATALA ***958***
SHEILA RODRIGUEZ FERNANDEZ ***988***
JUAN VICENTE MATAS FALCO ***222***
ADELA CUECO ADEMUZ ***859***
MARIA JOSEFA MARTI FORNER ***007***
HANANE ALLALI ***490***
AMPARO BELTRAN DIEGO ***047***
RUBEN REIG OVIEDO ***220***
CRISTINA MOYA NAVARRO ***982***
INMACULADA RODRÍGUEZ GODOS ***013***
ANA VICTORIA MESAS BORJA ***065***
AMAPARO ESCOBI BLANCH ***066***
PABLO GASPAR MANRUBIA ***761***
DAVID MURRIA TORNERO ***949***

PUESTO VIGILANTE
NOMBRE APELLIDOS NIF

ALEJANDRO BELTRAN PELAEZ ***104***
DAVID FERNANDO ESTEVEZ ALMAZAR ***879***
ALFONSO GOLLART MOLINA ***916***
JUAN VICENTE MATAS FALCO ***222***
VICENTE CAMARELLES CASAÑS ***907***
FRANCISCO JAVIER AYLLON MENA ***041***
MELCHOR GARCIA GALINDO ***972***
MARIA INMACULADA RODRIGUEZ GODOS ***013***
MARIA JOSE OLIVA NAVARRO ***002***
VICENTE MARTI RIBELLES ***007***
FRANCISCO JAVIER MARTINEZ GALVEZ ***984***
RUBEN REIG OVIEDO ***220***
CRISTINA MOYA NAVARRO ***982***
ANA VICTORIA MESAS BORJA ***065***
CARLOS LOZANO GIMENEZ ***985***
JOAQUIN ANGEL PEREZ GUILLEM ***044***
PABLO GASPAR MANRUBIA ***761***
DAVID MURRIA TORNERO ***949***

Relación de aspirantes excluidos: no hay.

Lo que se hace de conformidad con lo dispuesto en las bases de la
convocatoria excepcional referenciada, a los efectos de que durante el plazo de 10
hábiles los aspirantes excluidos puedan subsanar las faltas o acompañar los
documentos preceptivos que hayan motivado su no admisión.

Toda esta información estará a disposición de las personas interesadas en la
sede electrónica de este Ayuntamiento: https://www.quartell.es.

Quartell, 17 de diciembre de 2024.—La alcaldesa, Cristina Marqués Ferrer.
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